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قدر شما را می دانیم
فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد ورزش بانوان:

حجاب بانوان ورزشکار که این دختر عزیزمان گفتند، 
واقعا ارزش بزرگی است؛ پوشش چادر قهرمان طلایی 
این مســابقات در جایگاه پرچمداری با چادر، لباس 
ایرانی زن مسلمان را در مقابل چشم مردم دنیا نشان 
دادن؛ صحنه ابراز عشق و محبت به پرچم عزیز ایران 
و اشک شوق، اشک غیرت در مقابل پرچم که دارد بالا 
می رود؛ صحنه نماز خواندن، صحنه در آغوش گرفتن 
حریف مغلوب، صحنه احترام تیم والیبال به مادر شهید 
بابایی که من سال ها پیش به این خانواده محترم در 
منزل شان ابراز احترام و ارادت کردم و به منزل شان 
رفتم؛ می شناسم مرحوم بابایی را و این خانم را. اینها 
تجلی ارزش های اسلامی و انقلابی است؛ اینها معرف 

ایران است. 

1400/6/27

پوشش چادر قهرمان طلایی

رهبر انقلاب اسلامی وجود مجموعه عظیم بانوان نخبه 
در کشور را نشان دهنده حقانیت و موفقیت نگاه اسلام 
و جمهوری اسلامی به مسئله زن دانستند و خاطرنشان 
کردند: در هیچ دوره ای مانند امــروز، زنانِ محقق، 
دانشمند، متفکر، ادیب، هنرمند و فعال در عرصه های 
مختلف سیاسی-اجتماعی و ورزشی در کشور وجود 
نداشته است و این واقعیت نشــان می دهد که نگاه 
اسلامی به امر حجاب، برخلاف بی بندوباری، نه تنها 
مانع رشد و تعالی زنان نیســت، بلکه رعایت حدود 
اسلامی و شرعی می تواند زمینه ساز و شتاب دهنده 

شکوفایی استعدادهای زنان باشد. 

1386/4/13

شتاب دهنده شکوفایی

 رهبر معظم  انقلاب  اسلامی  اهتمام  حقیقی  به  ورزش  
زنان  را ضروری  برشمردند و افزودند: از لحاظ فلسفه  
اصلی  ورزش  یعنی  سلامت  جســمی  و نشاط روحی  
جامعه  فرقی  میان  زن  و مرد نیســت  و باید امکانات  
ورزشی  بانوان  را گسترش  داد. ایشــان  افزودند: به 
گونه ای  عمل  شود که  زنان  ورزشکار کشور نیز به دور 
از فرهنگ های  غلط رایج  شده  در دنیا، با رعایت  حدود 
شرعی  و وقار و متانت ، در رشته هایی  که  می توانند، 

حضور یابند. 

1381/10/30

دور از فرهنگ های غلط رایج

مقام معظم رهبری ورزش بانوان را امر لازمی برشمردند 
و فرمودند: محیط ورزش بانوان باید به گونه ای باشد که 
حدود اسلامی در آن دقیقا رعایت شود. حدود اسلامی 
سلیقه ای نیست و آنچه در کشور باید انجام شود تابع 
سیاستگذاری ها و نظر فقهی است. در ورزش بانوان 
تبرج و خود نمایی زن ممنوع است زیرا اگر جامعه به 
محیطی برای خودنمایی زن تبدیل شود امور جدی 
جامعه نظیر خانواده، سلامت، عفاف و عصمت جوانان 

ضربه می خورد.

1375/10/8

خانواده، سلامت و عفاف

 این مسئله بانوان و دختران ورزشکار ما که با حجاب در 
میدان می روند، خیلی چیز مهمی است. من نمی دانم 
کســانی که درصدد ارزیابی حوادث کشورند، یک 
ارزیابی درستی از این قضیه دارند یا نه. این، فوق العاده 

است. 

1391/12/21

فوق العاده است

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران بازی های آسیایی 
جاکارتا: مــدال واقعی شــمایید. خَلق صحنه های 
ماندگاری همچون دعا و ســجده به درگاه پروردگار 
پس از پیروزی، وقار و حجاب اسلامی بانوان ورزشکار 
کشــورمان و اهدای مدال به شــهیدان ســرافراز 
نشــان دهنده هویت و شــخصیت ایرانی، اسلامی 
شماست و با هیچ محاسبه مادی، قابل ارزش گذاری 

نیست. 

1397/7/2

مدال واقعی شمایید

 به بانوان ورزشکاری که نشانه افتخارآمیز پوشش زن 
ایرانی را به رخ همگان کشیدند، به بانوی شجاعی که با 
حجاب کامل در پیشانی کاروان درخشید و به مربیان 
و پیشکسوتان ورزش کشور، خوشامد می گویم و از 

همه شما سپاسگزاری می کنم. قدر شما را می دانیم.

1395/6/2

نشانه افتخارآمیز

 من شنیدم در این ســال ها، زن های ورزشکارِ بیش 
از 10کشور مســلمان دیگر با حجاب در میدان هاي 
بین المللی ورزش ظاهر شده اند؛ این کارها معمول نبود، 
این کار را شما کردید؛ بانوان قهرمان و ورزشکار ایرانی 

این کار را کردند و این راه را باز کردند. 

1400/6/27

این کار را شما کردید

توجه به جایگاه درست ورزش بانوان از نکاتی است که در میان 
بیانات رهبر معظم انقلاب بارها دیده شــده است. دیدار با اقشار 
مختلف بانوان ورزشکار، قهرمانان المپیک، پارالمپیک و مسابقات 
آسیایی و جهانی و... همیشه بهانه ای بوده تا تعادل در توجه به این 
موضوع را از زبان ایشــان دریافت کنیم. افتخار به حضور بانوان 
ورزشکار که با پوشش در مسابقات حاضر می شوند و توجه کافی، 

به وضوح در میان جملات شان دیده می شود.
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